平成21年５月29日

各   位

会 社 名 株式会社 大 分 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取  小 倉 義 人

コード番号 ８３９２（東証一部、福証）

問 合 せ 先 総合企画部長 児玉 雅紀

 (TEL. 097-534-1111)

（訂正）平成２１年３月期決算短信の一部訂正について

  平成 21 年 5 月 13 日に公表いたしました「平成21 年 3 月期 決算短信」の記載内容について、一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．「平成20年度 決算説明資料」（13ページ）

（訂正前）

○金融再生法開示債権の保全状況

【単体】                                     （百万円）

 21年3月末

20年9月末比 20年3月末比
20年9月末 20年3月末

保全額（Ｂ） 80,306 14,636 35,635 65,670  44,671

貸倒引当金 44,037 14,643 25,415 29,394  18,622

特定債務者引当金 ― ― ― ―  ―

担保保証等 36,269 △ 7 10,221 36,276  26,048

（訂正後）

○金融再生法開示債権の保全状況

【単体】                                     （百万円）

 21年3月末

20年9月末比 20年3月末比
20年9月末 20年3月末

保全額（Ｂ） 80,265 14,595 35,594 65,670  44,671

貸倒引当金 44,076 14,682 25,454 29,394  18,622

特定債務者引当金 ― ― ― ―  ―

担保保証等 36,188 △ 88 10,140 36,276  26,048

1

２．「平成20年度 決算説明資料」（13ページ）

（訂正前）

○ 金融再生法に基づく開示債権の保全・引当情報

【単体】                                     （百万円）

 破産更生債権及び

これらに準ずる債権
危険債権 要管理債権 合計

債権残高             A 26,048 55,240 11,751  93,040

担保等による保全額   B 8,285 25,496 2,487  36,269

貸倒引当金           C 17,763 24,212 2,061  44,037

保全引当率            D

D＝(B＋C)／A
100.0% 89.9% 38.7%  86.3%

（訂正後）

○ 金融再生法に基づく開示債権の保全・引当情報

【単体】                                     （百万円）

 破産更生債権及び

これらに準ずる債権
危険債権 要管理債権 合計

債権残高             A 26,048 55,240 11,751  93,040

担保等による保全額   B 8,285 25,496 2,406  36,188

貸倒引当金           C 17,763 24,212 2,100  44,076

保全引当率            D

D＝(B＋C)／A
100.0% 89.9% 38.3%  86.3%

３．「平成20年度 決算説明資料」（14ページ）

（訂正前）

○金融再生法開示債権の保全状況

【連結】                                     （百万円）

 21年3月末

20年9月末比 20年3月末比
20年9月末 20年3月末

保全額（Ｂ） 82,673 14,689 36,018 67,984  46,655

貸倒引当金 46,164 14,776 25,827 31,388  20,337

特定債務者引当金 ― ― ― ―  ―

担保保証等 36,508 △ 88 10,190 36,596  26,318

.

（訂正後）

○金融再生法開示債権の保全状況

【連結】                                     （百万円）

 21年3月末

20年9月末比 20年3月末比
20年9月末 20年3月末

保全額（Ｂ） 82,631 14,647 35,976 67,984  46,655

貸倒引当金 46,203 14,815 25,866 31,388  20,337

特定債務者引当金 ― ― ― ―  ―

担保保証等 36,428 △ 168 10,110 36,596  26,318

2

４．「平成20年度 決算説明資料」（14ページ）

（訂正前）

○ 金融再生法に基づく開示債権の保全・引当情報

【連結】                                     （百万円）

 破産更生債権及び

これらに準ずる債権
危険債権 要管理債権 合計

債権残高             A 28,068 56,547 12,224  96,840

担保等による保全額   B 8,482 25,538 2,487  36,508

貸倒引当金           C 19,585 24,462 2,116  46,164

保全引当率            D

D＝(B＋C)／A
100.0% 88.4% 37.6%  85.3%

（訂正後）

○ 金融再生法に基づく開示債権の保全・引当情報

【連結】                                     （百万円）

 破産更生債権及び

これらに準ずる債権
危険債権 要管理債権 合計

債権残高             A 28,068 56,547 12,224  96,840

担保等による保全額   B 8,482 25,538 2,406  36,428

貸倒引当金           C 19,585 24,462 2,155  46,203

保全引当率            D

D＝(B＋C)／A
100.0% 88.4% 37.3%  85.3%

なお、当行ホームページに掲載している資料につきましても該当箇所の訂正を行います。

以 上

なお、本件に関するお問い合わせは次にお願いいたします。
総合企画部広報調査グループTEL097-534-1111 （内線1570）

3